
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови обласної державної адміністрації

від 20.05. 20 20 р.
       
        м. Запоріжжя                                    № 204

Про розподіл обов’язків між 
головою, першим заступником, 
заступниками голови   та
керівником апарату обласної 
державної адміністрації

Керуючись  статтями  118,  119  Конституції  України,  статтями  39,  40
Закону України «Про місцеві державні адміністрації», постановою Кабінету
Міністрів  України  від  11  грудня  1999  року  №  2263  «Про  затвердження
Типового регламенту місцевої державної адміністрації» (у редакції постанови
Кабінету Міністрів України від 23 травня 2018 року № 434),
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити розподіл обов’язків між головою, першим заступником,
заступниками голови та керівником апарату обласної державної адміністрації
(додається). 

2.  Визнати  таким,  що  втратило  чинність,   розпорядження  голови
облдержадміністрації  від  11.11.2019  № 540 «Про розподіл  обов’язків  між
головою, першим заступником, заступниками голови та керівником апарату
обласної державної адміністрації», зі змінами.

Голова              Віталій ТУРИНОК


